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SPODNIOBUTY "PREMIUM"
Model: SBPO1

Spodniobuty wodoochronne o podwyzszonej odpornosci na uszkodzenia mechaniczne, z wgrzanymi na state
wysokiej jakoSci kaloszami. Posiadaja wzmocnienia na kolanach, szelki z elastycznej, szerokiej gumy i
regulacj¢ w pasie. Model produkowany z wodoochronnej, wytrzymatej tkaniny Plavitex Heavy Duty.
Zapewniaja skuteczng ochrong przed woda. Technika obustronnego zgrzewania zwigksza wytrzymatos$¢ szwow.
Kolor: Jasno oliwkowy/Ciemno oliwkowy

Rodzaj materiatu:

Plavite 3 Plavitex Heavy Duty 700g Gramatura materiatu:
) 700 gram/m?* +/- 5%
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Tabela rozmiarow:
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ROZMIA
R

40

41

42

43

44

45

46

Dopuszcza
Ine
odchylenie

A
42 obwodu
pasa (w
cm)

60

60

63

63

66

66

66

+1 cm

B dhugosé
boku z
butem (z
korkiem)
(w cm)

137

137

143

143

146

146

146

1l cm

C dlugosé
po kroku z
butem (z
korkiem)
(w cm)

92

92

96

96

100

100

100

1l cm

F dlugosé
szelek (w
cm)

75x2

75x2

75x2

75x2

75x2

75x2

75x2

1 cm

H dlugosé
wkladek
(w cm)

26

26,5

27

27,5

28

28,5

29
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Normy:

Cechy specyficzne:

EN ISO 13688 ~ . Obustronne zgrzewanie
Odziez ochronna -

wymagania ogélne. g  Kalosz standard

EN 343

Odziez ochronna. Ochrona

przed deszczem I Wzmocnienia na kolanach
-50°C
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OBE
SRA

Produkt odporny na
zginanie przy duzych
ujemnych temperaturach.
EN ISO 20347 - OB E SRA
Obuwie zawodowe. Typ
ochrony OB E SRA.
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Elastyczne szelki wymienne

Regulacja za pomoca
sznurka na wysokosci klatki
piersiowe]
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